
 

 

GOVERNMENT ARTS AND SCIENCE COLLEGE 
(Affiliated to Annamalai University) 
VANUR, VILLPURAM – 605111 

 

DEPARTMENT OF COMMERCE 
 

3RDCOUNSELLING (Academic) – DATE: 18-06-2025 – TIME: 10.00 AM 
 

BC (249-145 CUT-OFF), SCA (239-206 CUT-OFF), ST, MBC (249 – 200) CUT-OFF – 
SHIFT (1&2) 

மாணவ - மாண௳யர் ேசர்க்ைகக்ஶத் ேதைவயான ஆவணங்கள் 
1. இைணயவ௯ப் பொ௳றக்க ௳ண்ணப்பப் பூவம்  - 2 நகல் 
2. பள்ளி / கல்௪ரி இடமாற்றச ்சான்௣தழ் (T.C.)  அசல் + 3 நகல் 
3. சாொச ்சான்௣தழ் - அசல் + 3 நகல் 
4. வ௠மானச ்சான்௣தழ் - அசல் + 3 நகல் 
5. 10th, +1 மற்௥ம் ; +2 மொப்ெபண் தாள் – அசல் + 3 நகல் 
6. பாஸ்ேபார்ட் அள௵ ௖ைகப்படம்  - 3 
7. ஆதார் அட்ைட – 3 நகல் 
8. ேத஼ய வங்ழக்கணக்ஶப் ௖த்தகத்ொன் ௚தல் பக்கம் – 2 நகல் 
9. கல்௪ரிக் கட்டணம் – ௡.3,240/- 

 

BC (249-145 CUT-OFF) 

S. 
No. 

Rank 
Adm. 
No. 

Name Gen Com Stream Cut-off 

1 951 615104 INFANT PETRICK A M BC Academic 249 
2 955 734028 PRAVEENKUMAR G M BC Academic 249 
3 959 795700 NAVINRAJ M M BC Academic 249 
4 965 824978 KANNAKI K F BC Academic 249 
5 977 671974 MATHAN M M BC Academic 247 
6 980 706066 PUSHPARAJ R M BC Academic 247 
7 984 786971 MATHAN M M BC Academic 247 
8 987 808731 SARITHA G F BC Academic 247 
9 996 619514 HARI HARAN R M BC Academic 245 

10 997 621074 HARI HARAN R M BC Academic 245 
11 1025 814580 PREMKUMAR A M BC Academic 243 
12 1032 631557 PRABA R F BC Academic 241 
13 1036 760220 LOKESH G M BC Academic 241 
14 1042 710008 BALASUBRAMANIAM R M BC Academic 240 
15 1048 650369 SUBALAKSHMI S F BC Academic 239 
16 1051 734984 KAMESHWARAN N M BC Academic 239 
17 1058 737829 CHARLESS FERNANDAS S M BC Academic 238 
18 1059 738224 MERCY M F BC Academic 238 
19 1094 743029 PAVITHRA G F BC Academic 235 
20 1096 744209 MARIYASTEEPHEN K M BC Academic 235 
21 1099 798002 SABARIVASAN S M BC Academic 235 
22 1105 712972 GOMATHI V F BC Academic 234 



 

 

S. 
No. 

Rank 
Adm. 
No. 

Name Gen Com Stream Cut-off 

23 1118 680278 GOKUL.S M BC Academic 233 
24 1158 814557 PRAVEENKUMAR S M BC Academic 230 
25 1160 739880 KAVITHA A F BC Academic 229 
26 1161 745354 GOPIKRISHNA K M BC Academic 229 
27 1162 748727 SUBALASHMI S F BC Academic 229 
28 1164 763719 KAVIYA K F BC Academic 229 
29 1173 769536 JAYASARAVANAN S M BC Academic 228 
30 1178 677596 BENI PAUL I M BC Academic 227 
31 1183 797857 MAHALAKSHMI A F BC Academic 227 
32 1184 804775 MAHALAKSHMI A F BC Academic 227 
33 1199 712844 REEGANDILIP P M BC Academic 224 
34 1215 821380 KISHORE S M BC Academic 223 
35 1229 683068 BALAJI M BC Academic 221 
36 1243 815049 MESIYA GILBERT M M BC Academic 220 
37 1267 640450 MALLIKA M F BC Academic 217 
38 1268 650228 POOVARASI P F BC Academic 217 
39 1278 707536 KAVIYA D F BC Academic 216 
40 1281 801090 AKASH A M BC Academic 216 
41 1291 746043 RAGUL PRASANTH M BC Academic 214 
42 1292 747120 PUGAZHENDHI M M BC Academic 214 
43 1296 650185 GOWTHAM P M BC Academic 212 
44 1312 709341 ALBERTNICKOLAS B M BC Academic 210 
45 626 774760 RAPHAEL M M BC Academic 210 
46 1339 823673 KEJAJI K F BC Academic 208 
47 1350 629001 DINESH M BC Academic 206 
48 1359 726410 MONICKA F BC Academic 205 
49 1364 817335 YUVASHINI P F BC Academic 205 
50 1366 678774 GOKUL S M BC Academic 204 
51 1374 783585 KEVINRAJ M M BC Academic 203 
52 1378 781301 UDHAYAKUMAR M M BC Academic 202 
53 1382 766051 MARYBENISHA A F BC Academic 201 
54 1393 697984 SUMITHRA R F BC Academic 199 
55 1395 796040 DHARANIDHARAN P M BC Academic 199 
56 674 670158  Selvaraj M M BC Academic 197 
57 1411 651380 SAROJINI G F BC Academic 196 
58 1412 725947 MARIMUTHU A M BC Academic 196 
59 1419 702151 KEERTHANA S F BC Academic 195 
60 687 807617 MADHAVAN M BC Academic 195 
61 1428 726312 PRATHAP G M BC Academic 194 
62 1433 786534 MUGESH V M BC Academic 193 
63 1446 787619 VIJAYARAGAVAN M M BC Academic 192 
64 1471 821350 NIVETHA A F BC Academic 188 
65 1474 690510 SELVAKUMAR D M BC Academic 187 
66 1484 801246 RUBAN RAJA C M BC Academic 185 
67 1488 616856 SWETHA S F BC Academic 184 



 

 

S. 
No. 

Rank 
Adm. 
No. 

Name Gen Com Stream Cut-off 

68 1509 796248 MATHIYAZHAGAN K M BC Academic 181 
69 1510 802224 PRASANTH M M BC Academic 181 
70 1516 664105 MAHESH V M BC Academic 179 
71 1560 799264 AARTHI K F BC Academic 172 
72 1596 808173 BALAJI T M BC Academic 161 
73 1617 772762 ABISHEK A M BC Academic 145 

 

SCA (239-206 CUT-OFF) 

S. No. Rank Adm. No. Name Gen Com Stream Cut-off 

1 1050 732557 SATHYA E F SCA Academic 239 
2 1089 686615 PRAKASH A M SCA Academic 235 
3 1266 630238 GUNA R F SCA Academic 217 
4 1294 704420 AMBIKA N F SCA Academic 213 
5 1357 826961 BOOPALAN R M SCA Academic 206 

 

ST (249-158  CUT-OFF) 

S. No. Rank Adm. No. Name Gen Com Stream Cut-off 

1 971 789136 PUSHPA K F ST Academic 248 
2 994 801119 KANIMOZHI V F ST Academic 246 
3 1044 770089 REENA K F ST Academic 240 
4 1066 799086 SUDHA R F ST Academic 238 
5 1081 785773 PUSHPA D F ST Academic 237 
6 1120 696916 ELAIYARAJA M ST Academic 233 
7 1123 709261 SASIKALA.R F ST Academic 233 
8 1131 811396 B KAMALI F ST Academic 233 
9 1156 794909 KAMALAKKANNI F ST Academic 230 

10 1198 627143 TAMILSELVAN R M ST Academic 224 
11 1214 812807 MANIKANDAN G M ST Academic 223 
12 577 677542 RAGUPATHI R M ST Academic 222 
13 596 755944 VELMURUGAN R M ST Academic 219 
14 1286 719078 ARULMANI R M ST Academic 215 
15 1302 801070 SATHIYA K F ST Academic 212 
16 641 734164 MONISHA F ST Academic 206 
17 1368 808536 SUMITHRA S F ST Academic 204 
18 1372 776904 BALAJI V M ST Academic 203 
19 1375 798909 GURUSAMY K M ST Academic 203 
20 656 711636 KAVIYA K F ST Academic 202 
21 1384 793285 BHUVANESHWARI R F ST Academic 201 
22 1404 712931 HEMAMALINI D F ST Academic 197 
23 1432 785184 MANI S M ST Academic 193 
24 1434 789920 ANBARASAN R M ST Academic 193 
25 1451 697669 SURENDHAR M ST Academic 191 



 

 

S. No. Rank Adm. No. Name Gen Com Stream Cut-off 

26 1489 710072 SIVANATHAN M ST Academic 184 
27 1493 804159 UDHAYANITHI K M ST Academic 184 
28 1547 700950 KARTHIK M ST Academic 175 
29 1564 653551 RANJITH M ST Academic 170 
30 1569 783760 RAHULRAJ M M ST Academic 168 
31 1579 764303 PRAVEENA M F ST Academic 166 
32 1585 780796 KATHIRAVAN M ST Academic 165 
33 1593 740409 HARIKRISHNAN S M ST Academic 162 
34 1601 724994 BOOPATHI A M ST Academic 158 

 

MBC (249 – 200 CUT-OFF) 

S. 
No. 

Rank 
Adm. 
No. 

Name Gen Com Stream Cut-off 

1 953 698121 RUBHAVATHI G F MBC Academic 249 
2 954 716332 LAVANYA E F MBC Academic 249 
3 957 757621 TAMILSELVAN B M MBC Academic 249 
4 958 758399 BRINDHA G F MBC Academic 249 
5 962 811504 VETRIVEL M MBC Academic 249 
6 963 814396 MONINDRAJA S M MBC Academic 249 
7 964 816928 YOKESH S M MBC Academic 249 
8 973 809343 MAGESWARI M F MBC Academic 248 
9 974 815505 PRAVEENKUMAR S M MBC Academic 248 

10 979 701576 SUNIL KUMAR R M MBC Academic 247 
11 983 773208 MOHAN A M MBC Academic 247 
12 985 789741 DHIVAGAR S M MBC Academic 247 
13 990 686571 RAJASRI R F MBC Academic 246 
14 991 726751 VIMALRAJ V M MBC Academic 246 
15 998 630629 RAJASRI P F MBC Academic 245 
16 999 669704 ESWARAN C M MBC Academic 245 
17 1003 817211 SUBRAMANIYASAMY A M MBC Academic 245 
18 1004 637042 RADHIKA R F MBC Academic 244 
19 1006 669098 DEEPIKA T F MBC Academic 244 
20 1008 686430 AKSHAYA V F MBC Academic 244 
21 1012 734147 SARANRAJ G M MBC Academic 244 
22 1014 767374 SETHUPATHY A M MBC Academic 244 
23 1016 819471 BHUVASRI G F MBC Academic 244 
24 1017 653774 POONGKODI S F MBC Academic 243 
25 1019 726859 ABINASH S M MBC Academic 243 
26 1021 791120 SRIRAM V M MBC Academic 243 
27 1022 795587 KIRUTHIKA P F MBC Academic 243 
28 1026 821932 SANKAVI K F MBC Academic 243 
29 1029 746166 NAVEENKUMAR G M MBC Academic 242 
30 1033 713981 REJESWARI R F MBC Academic 241 
31 1034 718771 ABINAYAN A M MBC Academic 241 



 

 

S. 
No. 

Rank 
Adm. 
No. 

Name Gen Com Stream Cut-off 

32 1037 779769 AARTHY G F MBC Academic 241 
33 1038 792815 DHANALAKSHMI R F MBC Academic 241 
34 1039 799095 J NANMARRAN M MBC Academic 241 
35 1045 770824 MOHANRAJ M MBC Academic 240 
36 1052 740086 AKASH M M MBC Academic 239 
37 1056 654030 GOPI KRISHNAN E M MBC Academic 238 
38 1057 733096 VASANTHI E F MBC Academic 238 
39 1060 748611 KULOTHUNGAN I M MBC Academic 238 
40 1063 788540 SARATHI K M MBC Academic 238 
41 1067 799822 GOKUL K M MBC Academic 238 
42 1069 802795 RUBAN S M MBC Academic 238 
43 1070 809563 SOWMIYA R F MBC Academic 238 
44 1075 682273 SURESH D M MBC Academic 237 
45 1076 714697 MAGALAKSHMI S F MBC Academic 237 
46 1080 770441 VASANTH S M MBC Academic 237 
47 1082 811104 KATHIRVEL N M MBC Academic 237 
48 1083 813380 ELANGO K M MBC Academic 237 
49 1084 627127 MADHUBALA M M MBC Academic 236 
50 1085 742375 BALAJI B M MBC Academic 236 
51 1090 689224 SIVA . A M MBC Academic 235 
52 1092 735010 SABARISH S M MBC Academic 235 
53 1093 742463 DINESH T M MBC Academic 235 
54 1098 756616 SANTHIYA S F MBC Academic 235 
55 1106 726960 THAMIZHSELVI K F MBC Academic 234 
56 1107 734448 MANIMEGALAI V F MBC Academic 234 
57 1109 758309 AYYANAR D M MBC Academic 234 
58 1111 777806 SATHISH R M MBC Academic 234 
59 1112 788681 CHANDRU J V M MBC Academic 234 
60 1119 684854 BARATHI K F MBC Academic 233 
61 1124 714446 EZHILARASAI A F MBC Academic 233 
62 1125 734590 MOKESHWARAN R M MBC Academic 233 
63 1127 789356 ADI PALANI MURUGAN N M MBC Academic 233 
64 1129 809500 AKILAN R M MBC Academic 233 
65 1132 621358 POOVIZHI S F MBC Academic 232 
66 1134 666590 PRABHAKARAN P M MBC Academic 232 
67 1136 703262 VISHNUVARDHAN H M MBC Academic 232 
68 1137 712682 SANDHIYA G F MBC Academic 232 
69 1148 780279 ARAVIND M M MBC Academic 231 
70 1171 731123 DHINESH R M MBC Academic 228 
71 1174 796832 RAMYA P F MBC Academic 228 
72 1177 642401 THANGARASU G M MBC Academic 227 
73 1179 711444 KIRITHIGA M F MBC Academic 227 
74 1185 815431 HARINI S F MBC Academic 227 
75 1186 706108 KABILAN K M MBC Academic 226 
76 1189 758696 SANKARALINGAM R M MBC Academic 226 



 

 

S. 
No. 

Rank 
Adm. 
No. 

Name Gen Com Stream Cut-off 

77 1190 769932 PRADEEP M MBC Academic 226 
78 1192 681919 DHANUSU A M MBC Academic 225 
79 1196 742133 HARIHARAN V M MBC Academic 225 
80 1197 799129 RANJITHKUMAR G M MBC Academic 225 
81 1200 729711 SRIMATHI M F MBC Academic 224 
82 1202 773849 AKASH A M MBC Academic 224 
83 1203 792881 GNANAMOORTHI E M MBC Academic 224 
84 1204 683303 SASIKUMAR A M MBC Academic 223 
85 1205 731663 KARTHIKEYAN R M MBC Academic 223 
86 1209 749520 MANOGAR S M MBC Academic 223 
87 1210 754444 JAGANATHAN S M MBC Academic 223 
88 1213 783705 ARUN K M MBC Academic 223 
89 1216 710557 PRASANTH S M MBC Academic 222 
90 1220 757681 PREMKUMAR B M MBC Academic 222 
91 1222 778664 MANIVEL S M MBC Academic 222 
92 1228 675747 BHUVANESHWARI K F MBC Academic 221 
93 1231 752552 SANTHOSH M M MBC Academic 221 
94 1232 776627 JEEVA M M MBC Academic 221 
95 1235 686491 MANIBHARATHI E F MBC Academic 220 
96 1236 698570 SRIRANGANATHAN K M MBC Academic 220 
97 1239 736159 VISHVA S M MBC Academic 220 
98 1241 761922 GEETHA L F MBC Academic 220 
99 1247 703456 YOGARAJ G M MBC Academic 219 
100 1248 746169 DHARANIDHARAN S M MBC Academic 219 
101 1249 796525 RAJALAKSHMI R F MBC Academic 219 
102 1250 808789 YUVARAJ B M MBC Academic 219 
103 1253 717930 GAYATHRI E F MBC Academic 218 
104 1255 743137 AYYANAR M M MBC Academic 218 
105 1257 771550 GOVINDHAN E M MBC Academic 218 
106 1259 781047 PAVIN E M MBC Academic 218 
107 1260 795862 SUDHARSAN S M MBC Academic 218 
108 1264 820104 PRAWIN A M MBC Academic 218 
109 1269 697869 SACHIN V M MBC Academic 217 
110 1271 753760 GOKUL M M MBC Academic 217 
111 1273 767479 DURAI D M MBC Academic 217 
112 1275 780212 AYYANAR M M MBC Academic 217 
113 1277 631512 RASIKA A F MBC Academic 216 
114 1280 780050 ARUNKUMAR V M MBC Academic 216 
115 1287 782534 SAKTHIVEL A M MBC Academic 215 
116 1289 695605 ARUMUGAM D M MBC Academic 214 
117 1298 722091 RAVICHANDIRAN P M MBC Academic 212 
118 1303 657455 REVATHY V F MBC Academic 211 
119 1304 666703 GOVINDHARAJ E M MBC Academic 211 
120 1306 753123 MURALI G M MBC Academic 211 
121 1309 789390 VITHIYA V F MBC Academic 211 



 

 

S. 
No. 

Rank 
Adm. 
No. 

Name Gen Com Stream Cut-off 

122 1313 729445 ARTHI A F MBC Academic 210 
123 1316 755968 INDHIRAGANTHI F MBC Academic 210 
124 1320 803553 PERARASU D M MBC Academic 210 
125 1326 819046 VIGNESH J M MBC Academic 209 
126 1333 764690 SABAPATHI M M MBC Academic 208 
127 1334 771279 DHANUSH KUMAR V M MBC Academic 208 
128 1335 797363 ANAND K M MBC Academic 208 
129 1336 802989 SANJAY.A M MBC Academic 208 
130 1337 805724 KALRAYAN N M MBC Academic 208 
131 1338 812879 DHARMASIVAM S M MBC Academic 208 
132 1340 824094 JAYASRI J F MBC Academic 208 
133 1342 609812 VENGATESH V M MBC Academic 207 
134 1344 644418 DINESH KUMAR K M MBC Academic 207 
135 1345 795877 SAMUNDI M MBC Academic 207 
136 1349 608604 THAMARAI KANNAN M M MBC Academic 206 
137 1351 698697 SIVASANKARI P F MBC Academic 206 
138 1354 812261 SURENDHERAN B M MBC Academic 206 
139 1355 813854 DEEPIKA S F MBC Academic 206 
140 1356 814078 VENKATESH G M MBC Academic 206 
141 1358 707390 ASHOKKUMAR T M MBC Academic 205 
142 1362 790661 ANITHA M F MBC Academic 205 
143 1363 811169 TAMILSELVI R F MBC Academic 205 
144 1367 718452 LOKESHVARI E F MBC Academic 204 
145 1371 768936 SANTHOSH R M MBC Academic 203 
146 1376 702919 KAMALAKANNI F MBC Academic 202 
147 1379 796122 VETRIMURUGAN S M MBC Academic 202 
148 1381 649634 MONISHA R F MBC Academic 201 
149 1383 770958 AYYANAR S M MBC Academic 201 
150 1386 814480 DHIVAKAR E M MBC Academic 201 
151 1387 755173 GIRISHA A M MBC Academic 200 
152 1390 807811 SARATHI R M MBC Academic 200 

 

  



 

 

GOVERNMENT ARTS AND SCIENCE COLLEGE 
(Affiliated to Annamalai University) 
VANUR, VILLPURAM – 605111 

 

DEPARTMENT OF COMMERCE 
 

3RDCOUNSELLING (Academic) – DATE: 18-06-2025 – TIME: 10.00 AM 
 

CUT-OFF 249-190 – SHIFT - II 

மாணவ - மாண௳யர் ேசர்க்ைகக்ஶத் ேதைவயான ஆவணங்கள் 
1. இைணயவ௯ப் பொ௳றக்க ௳ண்ணப்பப் பூவம்  - 2 நகல் 
2. பள்ளி / கல்௪ரி இடமாற்றச ்சான்௣தழ் (T.C.)  அசல் + 3 நகல் 
3. சாொச ்சான்௣தழ் - அசல் + 3 நகல் 
4. வ௠மானச ்சான்௣தழ் - அசல் + 3 நகல் 
5. 10th, +1 மற்௥ம் ; +2 மொப்ெபண் தாள் – அசல் + 3 நகல் 
6. பாஸ்ேபார்ட் அள௵ ௖ைகப்படம்  - 3 
7. ஆதார் அட்ைட – 3 நகல் 
8. ேத஼ய வங்ழக்கணக்ஶப் ௖த்தகத்ொன் ௚தல் பக்கம் – 2 நகல் 
9. கல்௪ரிக் கட்டணம் – ௡.3,240/- 

 

S. No. Rank Adm. No. Name Gen Com Stream Cut-off 

1 957 757621 TAMILSELVAN B M MBC Academic 249 
2 962 811504 VETRIVEL M MBC Academic 249 
3 963 814396 MONINDRAJA S M MBC Academic 249 
4 965 824978 KANNAKI K F BC Academic 249 
5 443 724311 KAVITHA A F MBC Academic 249 
6 447 818888 YOGALAKSHMI S F MBC Academic 249 
7 967 685016 VIJAYADHARSHAN A M SC Academic 248 
8 968 694660 SIBIRAJ P M SC Academic 248 
9 971 789136 PUSHPA K F ST Academic 248 

10 973 809343 MAGESWARI M F MBC Academic 248 
11 974 815505 PRAVEENKUMAR S M MBC Academic 248 
12 979 701576 SUNIL KUMAR R M MBC Academic 247 
13 980 706066 PUSHPARAJ R M BC Academic 247 
14 984 786971 MATHAN M M BC Academic 247 
15 986 799031 YOKESHWARI G F SC Academic 247 
16 456 728182 KASTHURI G F SC Academic 247 
17 990 686571 RAJASRI R F MBC Academic 246 
18 461 712688 KAVIYA K F SC Academic 246 
19 998 630629 RAJASRI P F MBC Academic 245 
20 1002 723255 YOGESWARI R F SC Academic 245 
21 464 714275 SARAVANAN C M SC Academic 245 
22 466 788706 KABILAN R M SC Academic 245 
23 1006 669098 DEEPIKA T F MBC Academic 244 
24 1008 686430 AKSHAYA V F MBC Academic 244 
25 1010 719362 MANIKANDAN M M SC Academic 244 



 

 

S. No. Rank Adm. No. Name Gen Com Stream Cut-off 

26 1013 755397 NITHISH N M SC Academic 244 
27 1016 819471 BHUVASRI G F MBC Academic 244 
28 473 820435 THIRUNAVUKARASU P M SC Academic 244 
29 1017 653774 POONGKODI S F MBC Academic 243 
30 1020 756459 VETRI A M SC Academic 243 
31 1025 814580 PREMKUMAR A M BC Academic 243 
32 1027 708322 VISHNUPRIYAN D M SC Academic 242 
33 1028 728598 BAVANI E F SC Academic 242 
34 1031 804245 HARIHARAN M M SC Academic 242 
35 479 735167 SOWMIYA S F MBC Academic 242 
36 1033 713981 REJESWARI R F MBC Academic 241 
37 1034 718771 ABINAYAN A M MBC Academic 241 
38 1035 747955 JENIFER G F SC Academic 241 
39 483 746467 BAIRAVAN S M SC Academic 241 
40 1043 746963 VETRI VENDHAN V M SC Academic 240 
41 1045 770824 MOHANRAJ M MBC Academic 240 
42 1046 795367 ANANDHI N F SC Academic 240 
43 1047 795794 VISHAL S M SC Academic 240 
44 489 792983 thiyagarajan M MBC Academic 240 
45 1050 732557 SATHYA E F SCA Academic 239 
46 1051 734984 KAMESHWARAN N M BC Academic 239 
47 1055 809204 KANNIYAPPAN S M SC Academic 239 
48 1057 733096 VASANTHI E F MBC Academic 238 
49 1059 738224 MERCY M F BC Academic 238 
50 1064 793743 CHARULATHA G F SC Academic 238 
51 1067 799822 GOKUL K M MBC Academic 238 
52 1069 802795 RUBAN S M MBC Academic 238 
53 1070 809563 SOWMIYA R F MBC Academic 238 
54 1071 813859 SUSENDHIRAN B M SC Academic 238 
55 1075 682273 SURESH D M MBC Academic 237 
56 1076 714697 MAGALAKSHMI S F MBC Academic 237 
57 1078 764723 ELLAMMAL E F SC Academic 237 
58 1079 768230 GAYATHRI M F SC Academic 237 
59 1081 785773 PUSHPA D F ST Academic 237 
60 1083 813380 ELANGO K M MBC Academic 237 
61 1084 627127 MADHUBALA M M MBC Academic 236 
62 510 772069 RATHISHA S F SC Academic 236 
63 1091 722420 SANJAY D M SC Academic 235 
64 1094 743029 PAVITHRA G F BC Academic 235 
65 1095 743164 DURGA V F SC Academic 235 
66 1098 756616 SANTHIYA S F MBC Academic 235 
67 1103 816436 PRASANTH R M SC Academic 235 
68 512 703568 POOJA M F SC Academic 235 
69 513 721764 BARATH E M SC Academic 235 
70 1104 687096 SANTHIYA S F SC Academic 234 



 

 

S. No. Rank Adm. No. Name Gen Com Stream Cut-off 

71 1105 712972 GOMATHI V F BC Academic 234 
72 1106 726960 THAMIZHSELVI K F MBC Academic 234 
73 1107 734448 MANIMEGALAI V F MBC Academic 234 
74 1108 737402 MUTHUKARUPPAN A M SC Academic 234 
75 1109 758309 AYYANAR D M MBC Academic 234 
76 1112 788681 CHANDRU J V M MBC Academic 234 
77 1114 806583 VEERALAKSHMI V M SC Academic 234 
78 1116 821594 SHAM M M SC Academic 234 
79 524 751676 NIVETHA M F SC Academic 234 
80 526 778260 AMULRAJ A M SC Academic 234 
81 1119 684854 BARATHI K F MBC Academic 233 
82 1120 696916 ELAIYARAJA M ST Academic 233 
83 1121 699206 NAGARAJAN P M SC Academic 233 
84 1122 700957 PRIYADHARSHINI S F SC Academic 233 
85 1127 789356 ADI PALANI MURUGAN N M MBC Academic 233 
86 1128 808611 ARIVAZHAGAN E M SC Academic 233 
87 1130 810159 KURALARASU V M SC Academic 233 
88 1135 672751 YUVABARATHI M M SC Academic 232 
89 1136 703262 VISHNUVARDHAN H M MBC Academic 232 
90 1139 760326 SANJAIKUMAR S M SC Academic 232 
91 1143 809678 PREM KUMAR K M SC Academic 232 
92 1147 775244 ANISHA E F SC Academic 231 
93 1149 792823 KRISHNARAJ E M SC Academic 231 
94 1151 736812 NITHISHKUMAR P M SC Academic 230 
95 1153 757155 TAMIZHSELVAN K M SC Academic 230 
96 1156 794909 KAMALAKKANNI F ST Academic 230 
97 1160 739880 KAVITHA A F BC Academic 229 
98 1161 745354 GOPIKRISHNA K M BC Academic 229 
99 1166 788804 GOPIKA R F SC Academic 229 

100 1172 760785 PARTHASARATHI S M SC Academic 228 
101 1173 769536 JAYASARAVANAN S M BC Academic 228 
102 1175 810784 DEEPENDRA DEV M M SC Academic 228 
103 1177 642401 THANGARASU G M MBC Academic 227 
104 1178 677596 BENI PAUL I M BC Academic 227 
105 1182 766316 PRAJAN K M SC Academic 227 
106 1183 797857 MAHALAKSHMI A F BC Academic 227 
107 1184 804775 MAHALAKSHMI A F BC Academic 227 
108 1185 815431 HARINI S F MBC Academic 227 
109 555 780387 PERARASU M MBC Academic 227 
110 559 815852 CHITHRALEKA S F SC Academic 227 
111 1187 737327 NISHA I F SC Academic 226 
112 1188 746365 SUDHAKAR P M SC Academic 226 
113 1192 681919 DHANUSU A M MBC Academic 225 
114 1194 726977 SRIHARINI F F SC Academic 225 
115 1195 731707 MAYAKANNAN P M SC Academic 225 



 

 

S. No. Rank Adm. No. Name Gen Com Stream Cut-off 

116 1196 742133 HARIHARAN V M MBC Academic 225 
117 562 666573 GOKULNATH M M SC Academic 225 
118 567 761366 DHIVYA S F SC Academic 225 
119 1199 712844 REEGANDILIP P M BC Academic 224 
120 569 730616 RAMAKRISHNAN M M SC Academic 224 
121 1204 683303 SASIKUMAR A M MBC Academic 223 
122 1205 731663 KARTHIKEYAN R M MBC Academic 223 
123 1207 746357 MANIKANDAN L M SC Academic 223 
124 1208 746494 LAVANYA S F SC Academic 223 
125 1210 754444 JAGANATHAN S M MBC Academic 223 
126 1212 780554 NITHISH KUMAR M M SC Academic 223 
127 1213 783705 ARUN K M MBC Academic 223 
128 1216 710557 PRASANTH S M MBC Academic 222 
129 1217 732196 SETHU DHANDAPANI A M SC Academic 222 
130 1223 785791 AJAY B M SC Academic 222 
131 1224 789695 YESHWANTH N M SC Academic 222 
132 1225 791221 SUDHAN L M SC Academic 222 
133 1226 822191 NEELAMEGAN.K M SC Academic 222 
134 577 677542 RAGUPATHI R M ST Academic 222 
135 583 793837 MANIKANDAN A M SC Academic 222 
136 1227 644046 VETRIVEL S M SC Academic 221 
137 1232 776627 JEEVA M M MBC Academic 221 
138 1235 686491 MANIBHARATHI E F MBC Academic 220 
139 1236 698570 SRIRANGANATHAN K M MBC Academic 220 
140 1237 705023 ASHWINI M F SC Academic 220 
141 1240 758855 SUNILKUMAR K M SC Academic 220 
142 1242 779129 KRITHIGA N F SC Academic 220 
143 1244 821922 GAYATHRI A F SC Academic 220 
144 1245 827012 SIVA V M SC Academic 220 
145 1246 674718 VISHWA G M SC Academic 219 
146 1247 703456 YOGARAJ G M MBC Academic 219 
147 1250 808789 YUVARAJ B M MBC Academic 219 
148 1251 825185 SELVAM N M SC Academic 219 
149 596 755944 VELMURUGAN R M ST Academic 219 
150 597 781431 PANNEERSELVAM M MBC Academic 219 
151 1257 771550 GOVINDHAN E M MBC Academic 218 
152 1261 806249 NEETHIDEVAN A M SC Academic 218 
153 1262 808686 SATHANA S F SC Academic 218 
154 1264 820104 PRAWIN A M MBC Academic 218 
155 1265 821251 BALAKRISHNAN M M SC Academic 218 
156 1266 630238 GUNA R F SCA Academic 217 
157 1270 752410 PAVITHRA G L F SC Academic 217 
158 1276 783010 SRIHARIMURTHY M SC Academic 217 
159 1280 780050 ARUNKUMAR V M MBC Academic 216 
160 1283 804180 AJAY P M SC Academic 216 
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161 1285 824930 MATHEESWARAN M F SC Academic 216 
162 1287 782534 SAKTHIVEL A M MBC Academic 215 
163 1293 748075 NANDHINI M F SC Academic 214 
164 614 801426 CHARANKUMAR R M MBC Academic 214 
165 1294 704420 AMBIKA N F SCA Academic 213 
166 1295 787917 NIRANJANA J F SC Academic 213 
167 1298 722091 RAVICHANDIRAN P M MBC Academic 212 
168 1299 759018 NISHA S F SC Academic 212 
169 1301 789752 MATHIVANAN M M SC Academic 212 
170 617 638974 NIVETHA S F MBC Academic 212 
171 1308 788014 JANANI V F SC Academic 211 
172 1311 685987 KAVIYA B F SC Academic 210 
173 1315 748778 PURUSHOTHAMAN P M SC Academic 210 
174 1316 755968 INDHIRAGANTHI F MBC Academic 210 
175 1317 761127 DHARANIDHARAN V F SC Academic 210 
176 1318 790979 YAMUNA R F SC Academic 210 
177 1320 803553 PERARASU D M MBC Academic 210 
178 626 774760 RAPHAEL M M BC Academic 210 
179 1323 721246 BAVANI S M SC Academic 209 
180 1325 789523 PRASANNAKUMAR S M SC Academic 209 
181 631 805695 SILAMBARASAN J M MBC Academic 209 
182 1329 694976 GOPIKRISHNA S M SC Academic 208 
183 1335 797363 ANAND K M MBC Academic 208 
184 1340 824094 JAYASRI J F MBC Academic 208 
185 1342 609812 VENGATESH V M MBC Academic 207 
186 1344 644418 DINESH KUMAR K M MBC Academic 207 
187 1346 797618 AYYANAR V M SC Academic 207 
188 637 767556 SINDHUBAIRAVI V F SC Academic 207 
189 1350 629001 DINESH M BC Academic 206 
190 1351 698697 SIVASANKARI P F MBC Academic 206 
191 1354 812261 SURENDHERAN B M MBC Academic 206 
192 1355 813854 DEEPIKA S F MBC Academic 206 
193 641 734164 MONISHA F ST Academic 206 
194 1358 707390 ASHOKKUMAR T M MBC Academic 205 
195 1359 726410 MONICKA F BC Academic 205 
196 1361 764435 BHUVANESHWARI E F SC Academic 205 
197 1362 790661 ANITHA M F MBC Academic 205 
198 1363 811169 TAMILSELVI R F MBC Academic 205 
199 1365 822591 SANTHOSH E M SC Academic 205 
200 647 786689 MUTHUKUMARAN M M MBC Academic 205 
201 1366 678774 GOKUL S M BC Academic 204 
202 1367 718452 LOKESHVARI E F MBC Academic 204 
203 653 797441 TAMIL PAGALAVAN R M SC Academic 204 
204 1370 694104 UVANESH M M SC Academic 203 
205 1372 776904 BALAJI V M ST Academic 203 
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206 1377 728578 MANIKANDAN K M SC Academic 202 
207 656 711636 KAVIYA K F ST Academic 202 
208 1380 629177 MADHESH.R M SC Academic 201 
209 1382 766051 MARYBENISHA A F BC Academic 201 
210 1386 814480 DHIVAKAR E M MBC Academic 201 
211 659 752538 SUNIL RAJ R M SC Academic 201 
212 1389 804356 SANTHOSH E M SC Academic 200 
213 1390 807811 SARATHI R M MBC Academic 200 
214 662 748775 SASIKUMAR E M SC Academic 200 
215 663 782412 ADHISESHAN T M SC Academic 200 
216 1391 689266 SHARMILA K F SC Academic 199 
217 1392 695694 POOJA S F MBC Academic 199 
218 1393 697984 SUMITHRA R F BC Academic 199 
219 669 717485  K VEERASAMY M SC Academic 199 
220 670 765374 ARULDASS P M SC Academic 199 
221 1401 792275 SUBASH K M MBC Academic 198 
222 1402 802881 BHUVANESHWARI M F SC Academic 198 
223 671 760246 MANIKANDAN E M MBC Academic 198 
224 1403 712237 IYYAPPAN M M SC Academic 197 
225 1405 720464 PERINBAM K M SC Academic 197 
226 1408 766503 V ARUNRAJ M MBC Academic 197 
227 1409 813700 SIVABALAN G M MBC Academic 197 
228 674 670158  Selvaraj M M BC Academic 197 
229 1411 651380 SAROJINI G F BC Academic 196 
230 1413 730380 JAIAKASH S M MBC Academic 196 
231 1415 774363 SABARI M M SC Academic 196 
232 1416 799775 VETRIVEL S M MBC Academic 196 
233 1417 808377 SANTHOSH M M SC Academic 196 
234 680 703373 VISHAL E M SC Academic 196 
235 1423 785271 VEERAMANI P M SC Academic 195 
236 1425 816869 VIJAYAKUMAR R M MBC Academic 195 
237 687 807617 MADHAVAN M BC Academic 195 
238 1427 611760 KAVIYA K F SC Academic 194 
239 1428 726312 PRATHAP G M BC Academic 194 
240 1429 757071 SANJAY KUMAR V M SC Academic 194 
241 1431 754255 VETRIVEL P M SC Academic 193 
242 1432 785184 MANI S M ST Academic 193 
243 1434 789920 ANBARASAN R M ST Academic 193 
244 1439 714545 KAVIYARASAN P M SC Academic 192 
245 1440 748221 MONISHA R F SC Academic 192 
246 1441 751960 HARISH M M SC Academic 192 
247 1442 752254 VINITH V M SC Academic 192 
248 1443 765933 VINITH V M SC Academic 192 
249 1444 773303 GUBERAN M M SC Academic 192 
250 1451 697669 SURENDHAR M ST Academic 191 
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251 1453 823166 MADHUMITHA S F SC Academic 191 
252 1455 736506 ARUNKUMAR K M SC Academic 190 
253 704 718693 JEYASURYA E M SC Academic 190 

 

******* 


